АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Инза

07 декабря 2017 г.
№746
Экз.

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы дорожного хозяйства муниципального образования

«Инзенское городское поселение» Ульяновской области на 2018-2020 годы»

В целях поддержания автомобильных дорог общего пользования
местного значения и искусственных сооружений на них в нормативном
состоянии путём содержания, строительства, реконструкции и капитального
ремонта, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы дорожного
хозяйства муниципального образования «Инзенское городское поселение»
Ульяновской области на 2018-2020 годы» согласно приложению.

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы
«Развитие системы дорожного хозяйства муниципального образования
«Инзенское городское поселение» Ульяновской области на 2018-2020 годы»
ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объёмы их финансирования
с учётом возможностей средств бюджета муниципального образования
«Инзенское городское поселение» и размеров акцизов на нефтепродукты.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2018 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации района Д.А.Топала.

Глава Администрации района А.И. Макаров

Воронина Ю.С.
2-56-87

0088350